Technische Daten

Genie GS-3369 BE

'ﬂ;— n-r-—-ﬁ,ii

Arbeitshihe max*
A\ Plattformhéhe max
A Plattformhihe — eingefahren
L Plattformiéinge — auBen
ausgeschoben
Plattformausschub
A Plattformbreite - auflen
Hihe der FuBleiste
A Hbhe - eingefahren
Gelander heruntergeklappt
Aa Linge - eingefahren
mit ausgefahrenem Plattformausschub
mit Abstiitzungen
A Breite
A\ Radstand
A\ Bodenfreiheit (Mitte)

Leistung

Max. Personen auf der Plattform (innen/auBien)

Tragtahigkeit

Tragtihigkeit - Plattformauss chub

Verfdrbar bis

Fahrgeschwindigkeit - eingefahren

Fahrgeschwindigkeit - ausgefahran

Steigfihigkeit eingefahren*™

Nivelierung max. mit Abstiitzungen:
Vorne/hinten
seitlich

Werderadius - innen

Wenderadius - auflen

Hub-/Senkzeit

Antrieb

Gelintﬁrei‘fen, nichtmarkiere nd

Antrieb/Enargie
Antriebsart

Tankinhalt Hydrmuliksy stem

Schall- & Vibrationspegal

Gerdusch-/Schalldruckpegel (Boden)
Gerdusch~/Schalldruckpe gel (Plattform)
Vibration

Elgengewicht**

CE-Bgengewicht

Das Basis-Modell hat den Plattformausschub, keine Abstiitzungen, nichtmarkierende Geléndereifen, CE Scherenpaket-Schutz und CE Lastenitherwachung

Je nach Option unterschiedliches Gewicht:
Abstitzungen

ENTSPRICHT DEN NORMEN

11,75 m
975 m
147 m
279m
371m
1,52 m
1,60 m
0,15 m
259m
192 m
312m
450 m
3,76m
1,75m
2,28 m
0,24 m

42

454 kg
136 kg
volle Hihe
7.2 km/h
0,5 km/h
35%

5,31 4,2°
1,7°
2i1m
4,60 m
39/29 Sek
4x2 Iweirad
3066 cm

48V DC

(B x 6V 225 Ah Batterien)

68,1L

70 dBA
79 dBA
<25 mfs?

3,644 kg

+ 392 kg

2006/95/EC {LVD)

2006/42/EG - Maschinenrichtlinie (Harmonisierte Norm EN280), 2004/1 0&/EC (EMC);

* CE-Arbeitshfhe llegt 2m Ober der Plattiormh dhe.
= Die Stelgfahlgheit bazisht elch auf das Befshren von Stalgungen, Fir

welters Detalls bzgl. der Stelgithigkslt skehe Badlenungsankstung

= Dias Gewicht varlert abhénglg von den Optionsn undf/oder den

landerspedfischen Nommen (CE).



