Technische Daten

Genie GS-3369 BE



Arbeitshöhe max*	11,75 m
↑ Plattformhöhe max	9,75 m
↑ Plattformhöhe – eingefahren	1,47 m
A Platt formlänge – außen	2,79 m
ausgeschoben	3,71 m
Plattformausschub	1,52 m
A Plattformbreite – außen	1,60 m
Höhe der Fußleiste	0,15 m
A Höhe – eingefahren	2,59 m
Geländer heruntergeklappt	1,92 m
▲ Länge – eingefahren	3,12 m
mit ausgefahrenem Plattformausschub	4,50 m
mit Abstützungen	3,76 m
A Breite	1,75 m
↑ Radstand	2,29 m
A Bodenfreiheit (Mitte)	0,24 m

Leistung

Max. Personen auf der Plattform (innen/außen)	4/2
Tragfähigkeit	454 kg
Tragfähigkeit - Plattformausschub	136 kg
Verfahrbar bis	volle Höhe
Fahrgeschwindigkeit - eingefahren	7,2 km/h
Fahrgeschwindigkeit - ausgefahren	0,5 km/h
Steigfähigkeit eingefahren**	35%
Nivellierung max. mit Abstützungen:	
Vorne/hinten	5,3°/ 4,2°
seitlich	11,7°
Wenderadius - innen	2,11 m
Wenderadius - außen	4,60 m
Hub-/Senkzeit	39/29 Sek
Antrieb	4x2 Zweirad
Geländereifen, nichtmarkierend	30x66 cm

Antrieb/Energie

Antriebsart	48V DC	
	(8 x 6V 225 Ah Batterien)	
Tankinhalt Hydrauliksystem	68,1 L	

Schall- & Vibrationspegel

Geräusch-/Schalldruckpegel (Boden)	70 dBA	
Geräusch-/Schalldruckpegel (Plattform)	79 dBA	
Vibration	<2,5 m/s ²	

Eigengewicht***

CE-Eigengewicht 3.644 kg

Das Basis-Modell hat den Plattformausschub, keine Abstützungen, nichtmarkierende Geländereifen, CE Scherenpaket-Schutz und CE Lastenüberwachung Je nach Option unterschiedliches Gewicht: Abstützungen + 392 kg

ENTSPRICHT DEN NORMEN 2006/42/EG - Maschinenrichtlinie (Harmonisierte Norm EN280); 2004/108/EC (EMC); 2006/95/EC (LVD)







- CE-Arbeitshöhe liegt 2 m über der Plattformhöhe.
 Die Steigfähigkeit bezieht sich auf das Befahren von Steigungen. Für weitere Details bzgl. der Steigfähigkeit siehe Bedierungsanleitung.
 Das Gewicht variliert abhängig von den Optionen und/oder den länderspezifischen Normen (CE).